RAZON SOCIAL

COMPANIA MINERBELLAR S.A.

DIRECCION BUENAVISTA Y BOYACA Y GUABO No. 2115 BARRIO:
EXPEDIENTE 144184
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0190380173001
ANO 2019
FORMULARIO SCV.NIIF.144184.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0702447095

0701531030

0701826034

0701330318

0703048033

0700833106

FEIJOO FEIJOO EDY RENE

oo oo oo

PASTOR PENALOZA EFREN ENRIQUE

ECUADOR

4500.0000

1704386158 VALENCIA CEVALLOS GILBERTO GONZALO ECUADOR 750.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




