

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA MINERBELLAR S.A.
DIRECCIÓN	BUENAVISTA Y BOYACA Y GUABO No. 2115 BARRIO:
EXPEDIENTE	144184
RUC	0190380173001
AÑO	2019
FORMULARIO	SCV.NIIF.144184.2019.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0702447095	FEIJOO FEIJOO EDY RENE	ECUADOR	4500.0000
0701531030	FEIJOO FEIJOO FULVIO NOE	ECUADOR	1000.0000
0701826034	FEIJOO FEIJOO HECTOR ENRIQUE	ECUADOR	500.0000
0701330318	FEIJOO FEIJOO NERVO DE JESUS	ECUADOR	1000.0000
0703048033	HERAS ARIZABALA CARLOS JAVIER	ECUADOR	1000.0000
0700833106	PASTOR PEÑALOZA EFREN ENRIQUE	ECUADOR	3250.0000
1704386158	VALENCIA CEVALLOS GILBERTO GONZALO	ECUADOR	750.0000